

## **Ultralyd og Røntgenklinikken ApS**

Strandvejen 188 C  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 27523110

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ajay Manohar Chauhan

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ultralyd og Røntgenklinikken ApS  
Strandvejen 188 C  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27523110  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Ajay Manoharsingh Chauhan

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive speciallægepraksis og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.170 t.kr. mod et overskud på 2.623 t.kr. i 2017. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		9.724.825	9.560
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(31.360)	(27)
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.002.968)</u>	<u>(1.726)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.690.497</b>	<b>7.807</b>
Personaleomkostninger	1	(3.634.867)	(3.350)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.235.561)</u>	<u>(1.029)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.820.069</b>	<b>3.428</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(32.938)</u>	<u>(59)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.787.131</b>	<b>3.369</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(617.104)</u>	<u>(746)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>2.170.027</b>	<b>2.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.100.000	2.600
Overført resultat		<u>70.027</u>	<u>23</u>
		<b>2.170.027</b>	<b>2.623</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		0	335
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>335</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.066.751	1.632
Indretning af lejede lokaler		381.119	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.447.870</b>	<b>1.632</b>
Deposita		85.000	85
Udskudt skat		54.905	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>139.905</b>	<b>85</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.587.775</b>	<b>2.052</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		466.898	587
Andre tilgodehavender		150.000	201
Periodeafgrænsningsposter		49.383	43
<b>Tilgodehavender</b>		<b>666.281</b>	<b>831</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.155.456</b>	<b>1.868</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.821.737</b>	<b>2.699</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.409.512</b>	<b>4.751</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		188.959	119
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.100.000</u>	<u>2.600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.413.959</u></b>	<b><u>2.844</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>26</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>26</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		461.391	56
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.473.399	614
Skyldig selskabsskat		697.630	837
Anden gæld		<u>363.133</u>	<u>374</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.995.553</u></b>	<b><u>1.881</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.995.553</u></b>	<b><u>1.881</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.409.512</u></b>	<b><u>4.751</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	118.932	2.600.000	2.843.932
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.600.000)	(2.600.000)
Årets resultat	0	70.027	2.100.000	2.170.027
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>188.959</b>	<b>2.100.000</b>	<b>2.413.959</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.195.165	3.027
Pensioner	326.429	250
Andre omkostninger til social sikring	38.363	33
Andre personaleomkostninger	74.910	40
	<b>3.634.867</b>	<b>3.350</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	335.000	335
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	669.135	694
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	231.426	0
	<b>1.235.561</b>	<b>1.029</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	697.630	837
Ændring af udskudt skat	(80.526)	(91)
	<b>617.104</b>	<b>746</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		8.050.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>8.050.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(7.715.000)
Årets afskrivninger		(335.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(8.050.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	14.888.620	50.000
Tilgange	1.541.936	408.344
Afgange	(907.250)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>15.523.306</u></b>	<b><u>458.344</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(13.257.469)	(50.000)
Årets afskrivninger	(641.910)	(27.225)
Tilbageførsel ved afgang	442.824	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(13.456.555)</u></b>	<b><u>(77.225)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.066.751</u></b>	<b><u>381.119</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Der foreligger et ejerpantebrev nominelt 500 t.kr. med pant i selskabets driftsmidler. Ejerpantebrevet er ikke deponeret til sikkerhed.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speciallægeholdingselskabet Ajay Manohar Chauhan ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
